Администрация

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.04.2014г.

н.п.Пушной

         № 18
О праздновании 69-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Увековечивая Победу в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., героическую историю и воинскую славу, отдавая долг великому подвигу советского народа, дань уважения героизму и самоотверженности старшего поколения, ветеранам войны и труженикам тыла, преклоняясь перед памятью павших при защите Отечества:

1. Образовать оргкомитет по подготовке и празднованию 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и утвердить его прилагаемый состав.

2. Утвердить прилагаемую программу мероприятий по подготовке и празднованию 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

3.  Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на специалиста администрации сельского поселения Пушной
 Сорокину Л.В.

  Глава  сельского поселения Пушной                                                   В.В.Исаев.

  Кольского района

  Мурманской области

   Утверждён
распоряжением администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района

Мурманской области

от 24.04.2014 г. № 18
                                              Состав

                     оргкомитета по подготовке и празднованию

69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Сорокина                        - специалист администрации сельского поселения

Людмила Васильевна       Пушной (председатель оргкомитета)

Вольф                                - зам.директора по учебно- воспитательной работе

Наталья Вячеславовна        Пушновской СОШ
Богатова                            - директор МБУК « Пушновский СДК»

Галина Владимировна

Канева                                - директор МБУК « Лопарский СДК»

Нина Владимировна

Утверждена

распоряжением администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района

Мурманской области

от 24.04.2014 г. № 18
                                              Программа

               мероприятий по подготовке и празднованию

69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

	№п/п
	Мероприятия
	Время и место проведения
	Ответственные

	                                          1. Памятно-мемориальные:

	1.1
	Благоустройство братских могил, воинских захоронений, обелисков
	02.-08 мая 2014 года
	Пушновская СОШ

	1.2
	Митинги у памятников, обелисков, мемориальных досок
	09.05.2014г.

10.00-12.00час.

площадь у памятника истребителю Ткачеву(«МИГ- 19» на постаменте)в н.п. Песчаный, площадь у  ДК н.п. Пушной, площадь у ДК ст. Лопарская
	Канева Н.В.

Богатова Г.В.

Вольф Н.В.

	                                                 2. Культурно-массовые :

	2.1
	Тематический вечер-концерт

" От героев былых времён"
	МБУК "Пушновский СДК" 08.05.2014г. в 18 час.
	Отто Л.Г.

	2.2
	Праздничный вечер

 " Великие заслуги!"
	МБУК « Лопарский СДК» 08.05.2014г. 15.00 час.
	Романова Л.Н.,

Канева Н.В.

	2.3
	Поздравление и вручение подарков ветеранам ВОВ, труженикам тыла
	08.05.2014 года
	Администрация сельского поселения Пушной